
   

 1 

 

 

 C.I.F. Nº:  P 3106400I 

Dir.: Plaza España, 12 

C.P.: 31380  Caparroso (Navarra) 

Teléfono: 948-73-00-33 

E-mail: ayuntamiento@caparroso.es 

Sede electrónica:  

https://sedeelectronica.caparroso.es 

 

A Y U N T A M I E N T O 
DE 

         31380   CAPARROSO 
(Navarra) 

 

 
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 

a la convocatoria para constituir, mediante pruebas de selección, una relación 
de aspirantes a desempeñar, mediante contratación temporal, funciones de 
oficial administrativo. 
 
Mediante Resolución Nº 379 de fecha 9 de octubre de 2023 del Alcalde-
Presidente del M.I Ayuntamiento de Caparroso se han adoptado los siguientes 
acuerdos: 
RESOLUCION del Alcalde-Presidente del M.I Ayuntamiento de Caparroso por 
la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as 
a la convocatoria para constituir, mediante pruebas de selección, una relación 
de aspirantes a desempeñar, mediante contratación temporal, funciones de 
oficial administrativo. 
D. Carlos Alcuaz Monente, Alcalde-Presidente del M.I. de Caparroso. 
 
Visto que las bases de la convocatoria para constituir, mediante pruebas de 
selección, una relación de aspirantes a desempeñar, mediante contratación 
temporal, funciones de oficial administrativo, fueron publicadas en el tablón de 
anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Caparroso, habiéndose 
publicado el anuncio de las mismas en el Boletín Oficial de Navarra nº 182 de 
31 de agosto de 2023. 
 

Visto que el día 15 de septiembre de 2023 concluyó el plazo de 
presentación de instancias, de conformidad con la base 4 de la convocatoria, 
procede aprobar y hacer pública la relación provisional de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as. 

En virtud de lo expuesto, HE RESUELTO:  
 
Primero.– Aprobar la siguiente lista provisional de personas aspirantes 
admitidas y excluidas: 

 
a) Admitidas: 

 

Número Apellidos y Nombre 

1 ALFARO EZPELETA MARIA LUZ 

2 ALONSO FERNANDEZ MARIA LUZ 

3 ARELLANO DELGADO, MARIA CARMEN 

4 ARIZKUN GONZALEZ LORENA 

5 AYECHU NAPAL URSULA 

6 BANDRES NUIN MAITANE 

Anuncio Lista provisional admitidos y excluidos convocatoria Oficial administrativo - SEFYCU 14991

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.caparroso.es/

Código Seguro de Verificación: 7WAA AQCV MHUP U7RC 2V3NCAPARROSO

FIRMADO POR

El
 a

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ap

ar
ro

so
CA

RL
OS

 A
LC

UA
Z 

M
ON

EN
TE

09
/1

0/
20

23

Pág. 1 de 3

mailto:ayuntamiento@caparroso.es
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infocsv.aspx?csv=7WAAAQCVMHUPU7RC2V3N
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=277111&csv=7WAAAQCVMHUPU7RC2V3N


   

 2 

7 BENITO GALILEA JOSE ANTONIO 

8 BERMUDO GOMEZ, MARIA CARMEN 

9 BLANCO BLAZQUEZ SUSANA 

10 BRAVO BERISA, ANA BELEN 

11 BUIL CASTEJON ANA 

12 CALVO FERNANDEZ, MARTA 

13 CEREZO GIL CARMEN 

14 CONESA LOSARCOS DAVID 

15 CORDON MEDRANO SONIA 

16 DIEZ DE ARIZALETA LOPEZ AMAIA 

17 GABIRONDO JARONES, AMAIA 

18 GOMEZ TROCHEZ CLAUDIA PATRICIA 

19 HERNANDEZ SORIA, EVA 

20 IRIJALBA URIZ OSCAR 

21 IRISO INDURAIN MAITE 

22 JIMENEZ MELLADO SUSANA 

23 JIMÉNEZ ROMANO MARIA VICTORIA 

24 LANDA ELIZALDE ANA BELEN 

25 LEGARDA DE PRADAS HECTOR 

26 LOPEZ GARCIA PATRICIA 

27 MANZANO PEREZ DAMASO 

28 MARTINEZ BIURRUN NEREA 

29 MARTINEZ CORDON NURIA 

30 MARTINEZ RONCAL ELVIRA 

31 NAVARRO SANCHEZ VANESA 

32 OJER OLCOZ, MARIA UJUE 

33 PANTOJA CASAS MARIA AMELIA 

34 PEREZ ASURMENDI NAROA 

35 PINTADO LOPEZ MARIA DEL MAR 

36 REINALDO RONCAL PAULA 

37 SAN MIGUEL PUIG JAVIER 

38 SARASA VIVANCO FERMIN 

39 SEMBEROIZ GOYENA, ALBERTO 

40 SERRANO MARTIN MARIA NIEVES 

41 TRAINA HUARTE NEREA 

42 ÚCAR IBARGUCHI, ANA LIDIA 

43 ZABALEGUI GARCIA VERONICA 

44 ZABALZA MONTESINOS OLIVIA 

45 ZAPATA IBANEZ SUSANA MARIA 

46 ZUNZARREN RICARTE GLORIA 

 
b) Excluidas: Ninguna 

 
Segundo.– Ordenar la publicación de esta lista en el tablón municipal de 
anuncios, así como en la página web municipal, en el enlace: 
http://www.caparroso.es/noticias/convocatoria-para-la-contratacion-temporal-
de-oficial-administrativo/ 
Tercero.– Las personas aspirantes excluidas podrán formular reclamaciones y 
subsanar, en su caso, los defectos en que pudieran haber incurrido, dentro de 
los cinco días hábiles siguientes al de la publicación de esta lista. 

Anuncio Lista provisional admitidos y excluidos convocatoria Oficial administrativo - SEFYCU 14991

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.caparroso.es/

Código Seguro de Verificación: 7WAA AQCV MHUP U7RC 2V3NCAPARROSO

FIRMADO POR

El
 a

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ap

ar
ro

so
CA

RL
OS

 A
LC

UA
Z 

M
ON

EN
TE

09
/1

0/
20

23

Pág. 2 de 3

http://www.caparroso.es/noticias/convocatoria-para-la-contratacion-temporal-de-oficial-administrativo/
http://www.caparroso.es/noticias/convocatoria-para-la-contratacion-temporal-de-oficial-administrativo/
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infocsv.aspx?csv=7WAAAQCVMHUPU7RC2V3N
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=277111&csv=7WAAAQCVMHUPU7RC2V3N


   

 3 

Cuarto.- Notificar la presente resolución al Tribunal Calificador y dar cuenta de 
la misma al Pleno de la Corporación en la próxima Sesión Ordinaria que éste 
celebre. 
 
 
.-  Fecha de publicación de la lista: 9 de octubre de 2023. 
.- Fecha finalización plazo subsanar y/o reclamar: 17 de octubre de 2023, 
inclusive. 
 

Caparroso, en la fecha que consta en la firma electrónica del presente 
documento 

El Alcalde-Presidente, D. Carlos Alcuaz Monente. 
 

 

Anuncio Lista provisional admitidos y excluidos convocatoria Oficial administrativo - SEFYCU 14991

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.caparroso.es/

Código Seguro de Verificación: 7WAA AQCV MHUP U7RC 2V3NCAPARROSO

FIRMADO POR

El
 a

lca
ld

e 
de

l A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
ap

ar
ro

so
CA

RL
OS

 A
LC

UA
Z 

M
ON

EN
TE

09
/1

0/
20

23

Pág. 3 de 3

https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infocsv.aspx?csv=7WAAAQCVMHUPU7RC2V3N
https://sedeelectronica.caparroso.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=277111&csv=7WAAAQCVMHUPU7RC2V3N

		2023-10-09T09:39:08+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sedeelectronica.caparroso.es/ con CSV 7WAAAQCVMHUPU7RC2V3N
	Sede Electrónica CAPARROSO




